

با تبدیل کردن «دولت اسلامی» به «اسلام دولتی» زحمات امام خمینی به باد رفت | اسلام دولتی توجیه‌گر امیال حکمرانانی است که اراده خود را به نام اسلام بر مردم تحمیل می‌کنند.

در یادداشت روزنامه جمهوری اسلامی مطرح شد؛

جمهوری اسلامی

میان «دولت اسلامی» و «اسلام دولتی» فرق زیادی وجود دارد. دولت اسلامی خادم مردم است ولی اسلام دولتی توجیه‌گر امیال حکمرانانی است که اراده خود را به نام اسلام بر مردم تحمیل می‌کنند. به گزارش اسپادانا خبر، روزنامه جمهوری اسلامی در یادداشتی نوشته است: آنچه امام خمینی تحت عنوان «نظام جمهوری اسلامی» تأسیس کرد دولت اسلامی بود ولی ما به تدریج «اسلام دولتی» را جایگزین آن کردیم.

برخلاف بعضی افراد که تلاش می‌کنند انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی را فاقد دستاورد معرفی کنند و اوضاع نابسامان امروز جامعه را محصول این انقلاب و نظام بدانند و حتی امام خمینی را زیر سؤال ببرند واقعیت اینست که امام خمینی با این انقلاب و تأسیس این نظام کار بسیار بزرگی انجام داد که در تاریخ ایران بعد از ورود اسلام به این کشور بی‌نظیر است. این افراد و ما باید به جای ناسیاسی نسبت به بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی خودمان را سرزنش کنیم که قدر کار بزرگ او را ندانستیم و با تبدیل کردن «دولت اسلامی» به «اسلام دولتی» زحمات بی‌بدیل آن بزرگمرد را به باد دادیم. اشتباه از همینجا شروع شد و اکنون نیز کسانی که اساس کار امام و همراهی مردم با او برای به پیروزی رساندن انقلاب اسلامی را زیر سؤال می‌برند و تخطئه می‌کنند مرتکب اشتباه بزرگتری می‌شوند البته اگر قصد و غرض دیگری از قبیل سرپوش گذاشتن بر پرونده خود در تبدیل کردن «دولت اسلامی» به «اسلام دولتی» نداشته باشند.

از وقتی که «دولت اسلامی» را کنار گذاشتیم و اسلام را دولتی کردیم تمام توان خود را مصروف اصل قرار دادن خود و اسلام را به خدمت خود درآوردن نمودیم. انصافاً در این کار انحرافی استاد هستیم و قدرت تخریب و تضييع بسیار بالائی هم داریم. برای اثبات این مدعا نمونه‌های زیادی را می‌توان ارائه کرد ولی به مناسبت اینکه در آستانه سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا سلاما علیها قرار داریم فقط به ضربه سنگینی که به دستاورد نظام جمهوری اسلامی در زمینه تکریم شخصیت زن و تأمین حقوق زنان وارد کرده‌ایم اشاره می‌کنیم.

به برکت نگاه روشن بینانه امام خمینی به اسلام به ویژه در مورد حقوق زن در نظام جمهوری اسلامی زنان ایرانی با حفظ کرامت توانستند به مسئولیت‌های اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و حتی بین‌المللی دست یابند و در بخش تحصیل علم و امور پژوهشی و ابتکارات و اختراعات همدوش مردان به پیش بروند. آمارها نشان می‌دهند زنان در بسیاری موارد از مردان بیشتر و قوی‌تر در صحنه حضور دارند و نقش مهمی در اداره امور کشور برعهده آنهاست. این فرصت بسیار مهم زمینه خوبی برای ترغیب زنان و دختران برای پایبندی آنان به احکام اسلامی بود ولی متأسفانه دست اندرکاران کارخانه دولتی سازی اسلام با رفتارهای افراطی خود و البته با بازی کردن در زمین دشمن تمام این دستاوردهای ارزشمند را بر باد دادند. درباره خطر بزرگ عملکرد افراطیون خوداسلام پندار و خودانقلاب پندار، هشدارهای زیادی دادیم و دادند ولی متأسفانه نه تنها با آنها برخورد نشد بلکه مورد حمایت نیز قرار گرفتند و توانستند طرح خطرناک دولتی کردن اسلام را به نتیجه دلخواه خود برسانند. فقط در زمینه نوع رفتار با مسئله زنان نیست که ما به خاطر این رفتار افراطیون، شرمنده حضرت فاطمه زهرا هستیم، افراطیون با دولتی کردن اسلام تمام دستاوردهای انقلاب و نظام اسلامی را ضایع کرده‌اند. تنها راه چاره اینست که اسلام را از دولتی بودن نجات بدهیم.

برچسب ها: [تاریخ](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

[حقوق زنان](#) [3]

